ETIKË PROFESIONALE NDARJA E ORARIT SIPAS JAVËVE DHE DITËVE - 2022-2023
 
	Java
	Data
	Ore
	Tema
	Klasa   I
Pedagogu
	Klasa   II
Pedagogu
	Klasa   III
Pedagogu
	Klasa   IV
     Pedagogu

	SEMESTRI I PARE   3 Tetor ’22 – 25 Janar ‘23

	Java 1
	 03.10.2022
	
	Hyrje.

ETIKA GREKE: 

Pikëpamja etike e Sokratit, Platonit dhe Aristotelit
	 --
	-- 
	
	

	
	05.10.2022
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 2
	10.10.2022
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	 12.10.2022
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 3
	17.10.2022
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	19.10.2022
	4
	ETIKA MESJETARE:

Pikëpamja etike e Agustinit, Aquinas dhe e Ockham
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 4
	24.10.2022
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	26.10.2022
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 5
	31.10.2022
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	02.10.2022
	4
	ETIKA MODERNE

Pikëpamja etike e Descartes, Spinoza  dhe Leibniz
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 6
	7.10.2022
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	09.11.20’22
	4
	Pikëpamja etike e Locke, Berkeley dhe Hume
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 7
	14.11.2022
	4
	
	E.Alimehmeti
	E.Alimehmeti
	
	

	
	16.11.2022
	4
	Pikëpamja etike e Immanuel Kant Roli i arsyes

Roli i Emocionit
	
	
	E.Alimehmeti
	E.Alimehmeti

	Java 8
	21.11.2022
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	23.11.2022
	4
	ETIKA BASHKËKOHORE

Pikëpamja etike e Peirce, James dhe John Dewey.
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 9
	28.11.2022 zev
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	30.11.2022
	4
	Pikëpamja etike e Kierkegaard, Heidegger dhe Sartre
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 10
	5.12.2022
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	07.12.’22
	4
	Racionalizmi; Empirizmi; Pragmatizmi, Ekzistencializmi
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 11
	12.12.2022
	4
	
	E.Alimehmeti
	E.Alimehmeti
	
	

	
	14.12.2022
	4
	Etika profesionale; 

Etika ligjore
	
	
	E.Alimehmeti
	E.Alimehmeti

	Java 12/1 
	19.12.2022
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	21.12.2022
	4
	Etika e gjyqtarit

Kodi; Parimet


	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 12/2
	Zev. 2.1
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	4.1.2023
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 13
	9.1.2023
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	11.01.2023
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 14
	16.01.2023
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	18.01.2023
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 15 
	23.01.2023 
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	25.01.2023
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj


	  Java
	Data
	Ore
	Tema
	Klasa   I
Pedagogu
	Klasa   II
Pedagogu
	Klasa   III
Pedagogu
	Klasa   VI
Pedagogu

	SEMESTRI I DYTE   6 Shkurt – 19 Maj ‘23

	Java 16
	6.2.2023
	4
	          Etika e gjyqtarit

Kodi; Parimet
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	8.2.2023
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 17
	13.2.2023
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	15.2.2023
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 18
	20.2.2023
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	22.2.2023
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 19
	27.2.2023
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	1.3.2023
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 20
	6.3.2023
	4
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	8.3.2023
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 21
	13.3.2023
	4
	Etika e prokurorit

Kodi; Parimet
	G.Ibrahimi
	G.Ibrahimi
	
	

	
	15.3.2023
	4
	
	
	
	G.Ibrahimi
	G.Ibrahimi

	Java 22
	20.3.2023
	4
	
	G.Ibrahimi
	G.Ibrahimi
	
	

	
	22.3.2023 zev.
	4
	
	
	
	G.Ibrahimi
	G.Ibrahimi

	Java 23
	27.3.2023
	4
	
	G.Ibrahimi
	G.Ibrahimi
	
	

	
	29.3.2023
	4
	
	
	
	G.Ibrahimi
	G.Ibrahimi

	Java 24
	3.4.2023
	4
	
	G.Ibrahimi
	G.Ibrahimi
	
	

	
	5.4.2023
	4
	
	
	
	G.Ibrahimi
	G.Ibrahimi

	Java 25
	10.4.2023 zev
	4
	
	G.Ibrahimi
	G.Ibrahimi
	
	

	
	12.4.2023
	4
	
	
	
	G.Ibrahimi
	G.Ibrahimi

	Java 26
	17.4.2023zev
	4
	Etika e avokatit

Kodi; Parimet
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	19.4.2023.
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj

	Java 27
	24.3.2023zev
	4
	
	E.Alimehmeti
	E.Alimehmeti
	
	

	
	26.3.2023
	4
	
	
	
	E.Alimehmeti
	E.Alimehmeti

	Java 28
	1.5.2023
	4
	
	E.Alimehmeti
	E.Alimehmeti
	
	

	
	3.5.2023
	4
	
	
	
	E.Alimehmeti
	E.Alimehmeti

	Java 29
	8.5.2023
	4
	
	E.Alimehmeti
	E.Alimehmeti
	
	

	
	10.5.2023
	4
	
	
	
	E.Alimehmeti
	E.Alimehmeti

	Java 30
	15.5.2023
	4
	Përmbledhje; Rekomandime; Sqarime; Provimi.
	A.Isaraj
	A.Isaraj
	
	

	
	17.5.2023
	4
	
	
	
	A.Isaraj
	A.Isaraj


